

Dodavatel:

Profi-Filters spol. s r.o.
Dubská 269
272 03 Kladno



IČ: 05606942
 DIČ: CZ05606942

www.profi-filters.cz

Odběratel:

IČ: 00216208
 DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2

Nabídka č.: 24AD00097
 Datum zápisu: 14.02.2024
 Platno do: 31.12.2025

Konečný příjemce:

Univerzita Karlova, OTP, 1. Lékařská fakulta
 , Albertov 4
 121 08 Praha 1

Albertov 4

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Albertov 4					
* Posluchárny rotundy					
** A.VZT 1					
AFZF 897x287x96mm Coarse 70% G4	3 ks	654,00	1 962,00 21%	412,02	2 374,02
AFPF 897x287x360/8 ePM10 55% M5	6 ks	302,00	1 812,00 21%	380,52	2 192,52
**A.VZT 2					
AFZF 897x287x96mm Coarse 70% G4	3 ks	654,00	1 962,00 21%	412,02	2 374,02
AFPF 897x287x360/8 ePM10 55% M5	6 ks	302,00	1 812,00 21%	380,52	2 192,52
* Posluchárna farmakologie					
** VT Fa					
AFZF 402x402x48mm Coarse 70% G4	8 ks	365,00	2 920,00 21%	613,20	3 533,20
AFPF 402x402x500/4 ePM10 55% M5	4 ks	282,00	1 128,00 21%	236,88	1 364,88
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7	4 ks	352,00	1 408,00 21%	295,68	1 703,68
* Velká posluchárna - kopule					
** VZT 1					
AFZF 287x490x96 Coarse 70% G4	1 ks	409,00	409,00 21%	85,89	494,89
AFZF 490x592x96 Coarse 70% G4	2 ks	486,00	972,00 21%	204,12	1 176,12
AFZF 287x592x96 Coarse 70% G4	1 ks	450,00	450,00 21%	94,50	544,50
AFZF 592x592x96 Coarse 70% G4	2 ks	508,00	1 016,00 21%	213,36	1 229,36
AFPF 287x490x360/3 Coarse 70% G4	1 ks	204,00	204,00 21%	42,84	246,84
AFPF 592x490x360/6 Coarse 70% G4	2 ks	286,00	572,00 21%	120,12	692,12
AFPF 287x592x360/3 Coarse 70% G4	1 ks	209,00	209,00 21%	43,89	252,89

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
AFPF 592x592x360/6 Coarse 70% G4	2 ks	294,00	588,00	21%	123,48	711,48
AFPF 287x490x590/4 ePM2,5 80% F7	1 ks	287,00	287,00	21%	60,27	347,27
AFPF 592x490x590/8 ePM2,5 80% F7	2 ks	502,00	1 004,00	21%	210,84	1 214,84
AFPF 287x592x590/4 ePM2,5 80% F7	1 ks	318,00	318,00	21%	66,78	384,78
AFPF 592x592x590/8 ePM 2,5 80% F7	2 ks	510,00	1 020,00	21%	214,20	1 234,20
Součet položek			20 053,00		4 211,13	24 264,13
CELKEM K ÚHRADĚ						24 264,13

Případnou objednávku zasílejte na objednavky@profi-filters.cz

Vystavil: XXXXXXXXXX
servis@profi-filters.cz